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staaende Nr. 1 - 3  og 6 - 7 ,  kan Henvendelse til Nævnet 
desangaaende, foruden fra Al'bejdsløshodsii1spel\toren, tillige 
ske fra, vedkommende Kommunalbestyrelse. Nævnets Afgø- 
relser kan indenfor et Tidsrum af en Maaned indankes for 
Indenrigsministeren, ved hvis Afgørelse det har sit For- 
blivende. 

14. Efter den live Lov, ligesom efter Loven af 1907,. 
skal Størrelsen af Understøttelsen i 12 paa hinanden fol- 
gende Maaneder være fastsat til at udgøre et Beløb, som 
mindst svarer til en Dagpengeydelse efter Kassens Vedtægt 
for 70 Dage. Rent undtagelsesvis skal dog Indenrigsmini- 
steren kunne meddele Anerkendelse for Kasser, hvis Ved- 
tægt fastslaar Størrelsen af Understøttelsen i 12 paa hinan- 
den følgende Maaneder til et Beløb, der kun svarer til en 
Dagpengeydelse for 50 Dage; saadan Anerkendelse kan kun 
meddeles i de Tilfælde, hvor den daglige Understøttelse i 
Vedtægten er fastsat til mindst 75 Øre. 홢 Endvidere gives- 
folgende Regel (i Hovedsagen stemmende med det hidtil. 
gældende), at hvis et Medlem i højst 3 paa hinanden føl- 
gende Iìegnskabsaar har modtaget en saa stor Understøttelse 
af Kassen, som svarer til en Dagpengeydelse i det tredob- 
belte af det i Vedtægten for 12 paa hinanden følgende 
Maaneder fastsatte Dageantal, maa der ikke ydes ham yder- 
ligere Understøttelse af Kassen, førend han i 12 derefter 
paa hinanden følgende Maaneder har været Medlem af Kas- 
sen og betalt de for dette Tidsrum skyldige Medlemsbidrag. 
Hertil er føjet, at Understøttelsen maa altid, under hvilken 
Form den end ydes, holdes indenfor det i Kassens Vedtægt 
fastsatte Maksimum. 

15. Som en ny Bestemmelse er indsat, at en aner- 
kendt Arbejdsløshedskasse skal være berettiget til at oprette 
eie, særlig Fond, der ikke maa anvendes til Dækning af 
Kassens ordinære Understøttelser, men af hvis Midler der 
under ekstraordinær Arbejdsløshed kan udredes Understøt- 
telspr udover det i Vedtægten fastsatte Dageantal (se ovfr.. 
under Nr. 14). Udbetaling af Understøttelse af den særlige 
Fond maa kun ske til Personer, der tilhører et Fag, inden- 
for hvilket der ifølge Indenrigsministerens Kendelse hersker 
ekstraordinær Arbejdsløshed. Ekstraordinær Understøttelse 
maa ikke i et Aar udgøre mere, end hvad der svarer til en . 


